

Dronningens Tværgade III ApS

c/o Ejendomsadministration 4-B, Store Kongensgade 67 B, 1264 København K

CVR-nr. 38 43 16 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dronningens Tværgade III ApS c/o Ejendomsadministration 4-B Store Kongensgade 67 B 1264 København K
	CVR-nr.: 38 43 16 33
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sextus Next ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156.149 kr. mod -70.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-154.149	-1.434.819
Værdiregulering af investeringsejendomme	600.831	1.727.237
Driftsresultat	446.682	292.418
Andre finansielle indtægter	8.761	82.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255.265	-470.642
Resultat før skat	200.178	-95.902
Skat af årets resultat	-44.029	25.498
Årets resultat	156.149	-70.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-443.851	-70.404
Disponeret i alt	156.149	-70.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.100.000	5.981.251
Materielle anlægsaktiver i alt	8.100.000	5.981.251
Anlægsaktiver i alt	8.100.000	5.981.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.161	31.795
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.154	0
Andre tilgodehavender	6.431	0
Tilgodehavender i alt	253.746	31.795
Likvide beholdninger	14.692	706.822
Omsætningsaktiver i alt	268.438	738.617
Aktiver i alt	8.368.438	6.719.868

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	211.574	655.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	861.574	705.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	273.893	141.710
Hensatte forpligtelser i alt	273.893	141.710
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.229.854	5.592.141
Gæld til associerede virksomheder	0	96.112
Selskabsskat	0	69.308
Anden gæld	3.117	96.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.232.971	5.872.733
Gældsforpligtelser i alt	7.232.971	5.872.733
Passiver i alt	8.368.438	6.719.868

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.265	470.642
	<u>255.265</u>	<u>470.642</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	5.337.116	12.502.012
Tilgang i årets løb	1.517.918	0
Afgang i årets løb	0	-7.164.896
Kostpris 31. december 2019	<u>6.855.034</u>	<u>5.337.116</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	644.135	1.497.988
Årets regulering til dagsværdi	600.831	-853.853
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>1.244.966</u>	<u>644.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.100.000</u>	<u>5.981.251</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	655.425	725.829
Årets overførte overskud eller underskud	-443.851	-70.404
	<u>211.574</u>	<u>655.425</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
